possa interessar, que por este juízo e Secretaria se processam os autos da Execução Fiscal nº
50366236620244025101  movida por UNIÃO - FAZENDA NACIONAL, em face
de SPRINK SEGURANCA CONTRA INCENCIO LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
EM RECUPERACAO JUDICIAL, objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor de
R$ 15.469.903,74  (quinze milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil, novecentos e três
reais e setenta e quatro centavos), mais os acréscimos legais incidentes até a data do efetivo
pagamento, tudo relativo ao Processo Administrativo nº 12448720192202218,
12448720189202202, 19414062425201997, 19414427584202247 e 19414062419201930.
Por encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente